Regnis , Terris , & Dominiis, Haeredibus, & SuccelToribus fuis,

ac luis Subdkis, Vaflillis, & Adhaercntibus, necnon cum alio,vel

mis, ad hoc ab iplo tratre noliro, cum iulficienti & ydonea Po-

An. X.

H. 6.

Tranc. 1.

H.6.

•X.310.

teftate, Deputato, feu Deputatis , firmas & veras Amicitias, Con- Ann. D.
fcederationes , & Ligas Imperpecuum, vel ad Tempus , inter di- 1424,
iium Fratrem noflrum, ac Regna, Terras, & Dominia iua, fuof- Hf». 6^
que Hxrcdes & Succeflbres, Subditos, ValTallos, & Adh.erentes
noftros , lub cujuflibet Tenoris forma qux videbicur didtorum
Nunciorum & Procuratorum nollrorum ac Duorum eorumdera
Difcrecionibus expedire,

Tradatufque, per eos fuper hoc habitos, Amicitias , Padta,
Conventiones, Confoederationes , atque Ligas, Promillionibus

,

Juranientis, Stipulationibus, Obllgationibus, live Poenis, & aliis

Sccuritatibus quibufcumque, hinc & inde Firmandi, Muniendi
,

Vallandi, & Roborandi, & Jurandi in Animam noftram qubd
omnia, per eos, aut eorum Duos, luper hiis Traclata & Concor-
data, tenebimus, & faciemus firnutcr, conftanter, & irrefragabili-

ter oblervari,

Similiaque Juramenta, Promifljones, Obligationes& Pcenasab'
alia Pane Petendi, Requiicndi, & Recipiendi,
Ac hifuper omnia alia & lingub Getenci , Excercendi, & Ex-

pedicndi, qux in PraEmiflis & circa eafueiint necelTarla ieu quo-
modolibet oportuna,

Proniittentes Nos, bona fide & in verbo Regio pro Nobis, &
Haeredibus, Succeflbribus , ValTallis, Subditis , & Adhxrentibus
noftris, Stabile, Ratum, & Firmum habituros totum & quicquid
per didtos Procuratores & Nuncios noftros, aut Duos eorumdem,
Adlum, Traftatum, feu Geftum, in Prxmiflis & eorum fingu-

lis, fiierit, ac per noftras Patentcs Literas, ad majus Robur.quan
do requiremuT, Confirmare.

In cujus , &c.
Telle Rege apud Wefbnonafierium , Primo die Maii.

Per Breve de Privato Sigillo.

De Conducittbtts,

13 E X
,
per Literas fuas Patentes, per Qi^iatuor Menfes proximb ^""- ^-

*-^ futuros di-vaturas, Sufcepit in ialvum & fccurum Condudrum 1424-

fuum , ac in PfOte<Siionem , Tuiti<inem & Deienfionem fuas fpe- ^"- ^-

ciales
,
Johavnem de Mcucy , Servientcm Ducis Aurelianenft , in ^- "•

RegrK) Regis Anglix ad praefens exiftentem , verfus partes Fran- ^'""'"^' *•

dx tranfeundo, & dciijde in diftum Rcgnum Regis Angliae fedi- ^- ^-

vertendo & redeundo. necnon Bona, 6^f. Prout in cteteris deCon- "* "•

duiiu Liiensufque adhac verha, primitus, ©^ tuncfic,

Et quod iple, exiftens in Villis,Ciftris, & Locis Regi obedien-